校党发〔2020〕89号

河南科技职业大学
关于开展师德师风先进个人评选活动的通知

各学院（部）、处室：
为大力弘扬我校教师的师德风范和先进事迹，加强师德师风建设，根据河南省教育厅师德师风建设有关要求，学校决定开展师德师风先进个人评选活动。现将具体事宜通知如下：
一、评选范围和名额
全校在职在岗的教师。表彰校级师德师风先进个人20名，其中行政处室4人，医学院4人，公共基础教学部（马克思主义学院）3人，教育科学学院、信息工程学院各2人，机电工程学院、经济与管理学院、汽车工程学院、美术与艺术设计学院、建筑工程学院各1人。
二、评选条件
1.坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，拥护中国共产党领导，贯彻党的教育方针。忠于祖国，忠于人民，恪守宪法原则，遵守法律法规，依法履行教师职业道德，严格遵守《新时代高校教师职业行为十项准则》及学校制订的各项规章制度。
2.带头践行社会主义核心价值观，弘扬真善美，传递正能量；举止文明，作风正派，严谨治学，廉洁从教，具有强烈的事业心和责任感；师德事迹突出、感人。
3.关心学生全面健康成长，尊重学生的人格，重视学生德育工作；真心关爱学生，严格要求学生，做学生良师益友。
4.潜心钻研业务，勇于探索创新，不断提高专业素养和教育教学水平；积极推行素质教育，教育教学成绩显著。
5.学术作风严谨，理论功底扎实，富有创新精神，教学科研成果突出，并获得校级以上表彰；超额完成教学任务，教学效果优良。
6.在2017、2018、2019年度考核中，至少一年为优秀等次。
7.在此次抗击新冠肺炎疫情中，认真开展教育教学工作或者在学校疫情防控工作中有突出贡献。
8.近5年来获得过“全国模范教师”、“全国教育系统先进工作者”、“全国优秀教师”、“全国优秀教育工作者”和“河南省优秀教师”、“河南省优秀教育工作者”、“河南省师德标兵”、“河南省师德先进个人”等省级以上表彰的人员原则上不再参评，如有新的突出贡献，经审批可准予参评。
三、评选程序
1.个人申报（11月30日-12月3日）。个人对照条件，认真准备有关材料向所在单位党组织申请。
2.基层党组织推荐（12月4日-12月8日）。各党组织严格对照选拔条件，按照“民主、公开、平等、择优”的原则，组织推荐，并进行公示。行政处室人员由机关党总支和人事处共同组织推荐。
3.组织评审。学校党委教师工作部按照评选条件对上报人员进行审核，并报党委研究，最终确定师德师风先进个人人选，经公示无异议后，进行表彰。
四、工作要求
1.各单位要高度重视，加强领导，要以此次遴选师德师风先进个人为契机，大力宣传师德师风个人的先进事迹，把评选活动作为弘扬高尚师德、塑造良好师风的一个过程，要通过宣传，使遴选活动在广大教师中形成学习先进的良好氛围。
2.各单位推荐评选要充分发扬民主，认真开展自评互评，严格评选条件，严格工作程序，确保评选质量，真正把业绩突出、事迹典型、师生公认的先进个人推选出来。推荐评选要注意典型性和代表性，事迹材料要真实、客观、有说服力。
3.申报材料请按要求在规定时间内报送至学校党委教师工作部，逾期未上报视为放弃，越级上报材料将不予受理。
五、材料提交
1.推荐结果报告1份（1500字以内）。
2.河南科技职业大学师德师风先进个人评审表一式2份（含电子版），电子版发至hzdxcb@126.com。
以上材料请于2020年12月9日下午6点前报送至党委教师工作部（综合楼908），逾期不再受理。
联系人：刘简简
联系电话：15660097008

中共河南科技职业大学委员会
2020年11月30日

河南科技职业大学
师德师风先进个人评审表

姓      名：

所在单位：

填报日期：

	姓名

	性别

	出生年月

	民族

	政治面貌

	最高学历/学位

	行政职务

	专业技术职务

	曾受过
何种奖励

	年度考核情况
	 2017年
	2018年
	2019年

主
要
先
进
事
迹

	限1500字以内

主
要
先
进
事
迹

	主
要
先
进
事
迹

	所在
党组织
意见

	学校党
委意见

[bookmark: _GoBack]

- 2 -

- 1 -